Y4aCTHHUKOB IIKOJIBHOI'O 3TAdIld BCEPOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHAABI IIIKOJIBHUKOB

[Ipunoxenue

K MMPOTOKOJ/TY 3aCe/IaHusl KIOpU 10 UTOram

IMpoBeJieHrA LIKOJ/JIbHOI'O 3Talld

WTororas (peiiTuHroBas) Tabmuna pes3y/nbLTaToB

MynuuunansHoe obijeobpa3oBarenbHOe yupeskieHue:

Knacc:

YncneHHOCTh YUdCTHUKOB:

[Hara

13.10.2016

BpeMsi MpOBe/leHust

MakcuMa/ibHO BO3MOXKHOE KOJIMYeCTBO 0ajioB:

n/n

A~ w

© o N o U

11
12
13
14
15
16

damunusa

2

AHTUTIOBHUY
CyXapHHMKOB
KpacHokyTcKuit
TTocMUTHBIH
[TonoBa
IleBsikvHa
CMHpPHOB
XoBpHHa
AMeJIbUeHKO
[Muparosa
JMUTpeHKo
HukutnHa
bauypuna
®dareeBa
TroTroruHa

JKmxko

NMmsa

3
Japbst
Cepreit
Wnbs
Cemén
Haranbs
AnHna
Kupun
AmHacracust
MapuHa
Exarepuna
FOonus
FOnus
Hapbst
Onbra
INonuna

Bnagucnas

OT4yecTBO

4

BuranseBHa
HukonaeBuy
ButanbeBuu
Banepresuu
BsiuecsiaBoBHa
CepreeBHa
WBaHoBHY
CepreeBHa
AnexceeBHa
JMuTpueBHa
AsekceeBHa
JMUTpreBHa
BacunbeBHa
JMuTpreBHa
BagumoBHa

HukonaeBuy

Jata
POXJeHus

5
06.12.2001

02.08.2002
15.08.2002
15.06.2002
04.09.2002
16.02.2001
05.02.2001
23.02.2002
15.03.2002
03.01.2001
19.09.2001
08.11.2001
18.11.2001
12.10.2001
29.01.2001
04.06.2001

Knacc

obyueHus *

(e}

© O v v Vv VL v O Vv Vv VO o o @

10 XUMHH

MBOY rumuasus Nel4

8,9,10,11

@)
<

7

ruMHa3us Neld
ruMHa3us Nel4
ruMHa3us Nel4
ruMHa3us Neld
ruMHa3us Nel4
rumHasus Nel4
rumMHa3usiNel4
ruMHa3us Nel4
ruMHa3us Neld
ruMHa3us Nel4
ruMHa3us Nel4
rumHasus Nel4
ruMHa3us Neld
ruMHa3us Neld
ruMHa3us Neld

ruMHa3us Nel4

24

14.30
8 knacc- 50, 9 knmacc- 60, 10 knacc - 60, 11 knacc- 60

MyHunumnaabsHoe

obpazoBaHue

8
Eiickuii paiioH
Eiickuii paiioH
Eiickuii palioH
Elickuii paiion
Eiickuii paiioH
Eiickuii paiioH
Eiickuii paiioH
Elickuii paiion
Elickuii paiion
Eiickuii paiioH
Eiickuii paiioH
Eiickuii paiioH
Elickuii paiion
Eiickuii paiioH
Elickuii paiion

Eiickuii palioH

10
10
10
10
10
10

10
10

N O O o o

Bbannel 3a 3aganus

N O M A N O @

B SN N

10
10

o o o o o o

= O O o o &

-

S~ U1 OO ©

14

10

CyMma
ba/y1oB

15
40

34
32
29
24
35
30
29
27
16
14
12
11
11
9

8

Cratyc guniaomMa
(no6eguTens,
npu3ep,
YYaCTHHK)

16

nobeauTe/b
ripusep
rpusep
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
nobeauTesb
npusep
ripusep
ripusep
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK
YUYaCTHUK

YUaCTHHUK

YUYaCTHUK

YUaCTHHUK



17 VIBaHUYeHKO Amnaronuit AnekcaHapoBuu 10.10.2001 9 ruMHasus Neld Eiickuii paiioH 2 0 4
18 OKOMHbIN CraHucias CepreeBuy 05.11.2000 10 ruMHasus Neld Eiickuii palioH 4 10 3
19 [ecrakoBa Anuna TumypoBHa 08.06.2000 10 ruMHasus Nel4 Elickuii paiion 0 2 10
20 Knumosa Vpuna AmnpipeeBHa 03.11.1999 11 ruMHasus Neld Eiickuii paiioH 10 10 10
21 CaprcsiH Asicran PybukoBHa 10.06.1999 11 ruMHasus Nel4 Eiickuii paiioH 10 10 10
22 OcmopcKast 3nara HWropeBHa 19.08.1999 11 ruMHasus Neld Eiickuii paiioH 10 10 10
23 [IInHKOpeHKO Hapbst BnagumuposHa 02.12.1999 11 ruMHasusaNe14 Elickuii paiion 5 10 10
24 I'ybanoBa Amnacracus AmnpipeeBHa 20.06.1999 11 ruMHasus Nel4 Elickuii paiion 4 4 6
*-B C/Iydae eC/IM YUdaCTHHK BBICTYIIA€T 3d bosee CTaPH_II/Iﬁ KJIaCC, AOIIO/THUTE/IbHO YKa3dTh: O6y‘-IaETCH B______ KJjacce.
[Ipencenarens xropu Iynera I'I1.
UsieHs! XIOpU: 3axapenko ['B.
Kucenesa E.B.
/ /
HPEACEAHTEIIL OPrKOMHTETA IIKOJPHOI'O 3Talla OJIMMITHA/bI / BOpI/ICOBa C.0.

MoAIrurcCh

®.1.0.

10
10
10

10
10
10
10
10

10

10

10
10

37
34
60
54
51
41
18

Y4aCTHUK
ripusep
ripusep

nobeauTe b
npusép
TIpU3Ep
TpU3€Ep

YUYaCTHHUK



	Лист1

