Приложение к протоколу заседания жюри по итогам проведения школьного этапа

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

Муниципальное общеобразовательное учреждение:	МБОУ гимназия №14
Класс:	8,9,10,11

Численность участников: 24

Дата 13.10.2016 время проведения 14.30

Максимально возможное количество баллов: 8 класс- 50, 9 класс- 60, 10 класс - 60, 11 класс- 60

	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Класс обучения *	ОУ	Муниципальное образование	Баллы за задания							
№ π/π								1	2	3	4	5	6	Сумма баллов	Статус диплома (победитель, призер, участник)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Антипович	Дарья	Витальевна	06.12.2001	8	гимназия №14	Ейский район	10	10	6	6	4	4	40	победитель
2	Сухарников	Сергей	Николаевич	02.08.2002	8	гимназия №14	Ейский район	10	10	2	2	0	10	34	призер
3	Краснокутский	Илья	Витальевич	15.08.2002	8	гимназия №14	Ейский район	10	10	6	3	0	3	32	призер
4	Посмитный	Семён	Валерьевич	15.06.2002	8	гимназия №14	Ейский район	10	10	2	2	0	5	29	участник
5	Попова	Наталья	Вячеславовна	04.09.2002	8	гимназия №14	Ейский район	10	0	2	2	0	10	24	участник
6	Шевякина	Анна	Сергеевна	16.02.2001	9	гимназия №14	Ейский район	10	8	8	0	6	3	35	победитель
7	Смирнов	Кирил	Иванович	05.02.2001	9	гимназия№14	Ейский район	0	10	8	4	6	2	30	призер
8	Ховрина	Анастасия	Сергеевна	23.02.2002	9	гимназия №14	Ейский район	10	2	2	10	1	4	29	призер
9	Амельченко	Марина	Алексеевна	15.03.2002	9	гимназия №14	Ейский район	10	2	4	10	1	0	27	призер
10	Пирагова	Екатерина	Дмитриевна	03.01.2001	9	гимназия №14	Ейский район	0	0	4	10	0	2	16	участник
11	Дмитренко	Юлия	Алексеевна	19.09.2001	9	гимназия №14	Ейский район	1	2	8	0	0	3	14	участник
12	Никитина	Юлия	Дмитриевна	08.11.2001	9	гимназия №14	Ейский район	0	0	0	6	0	6	12	участник
13	Бачурина	Дарья	Васильевна	18.11.2001	9	гимназия №14	Ейский район	0	0	2	0	8	1	11	участник
14	Фатеева	Ольга	Дмитриевна	12.10.2001	9	гимназия №14	Ейский район	0	2	4	0	5	0	11	участник
15	Тютюгина	Полина	Вадимовна	29.01.2001	9	гимназия №14	Ейский район	0	1	4	0	4	0	9	участник
16	Жижко	Владислав	Николаевич	04.06.2001	9	гимназия №14	Ейский район	2	0	4	0	0	2	8	участник

17	Иванченко	Анатолий	Александрович	10.10.2001	9	гимназия №14	Ейский район	2	0	4	0	0	0	6	участник
18	Окопный	Станислав	Сергеевич	05.11.2000	10	гимназия №14	Ейский район	4	10	3	0	10	10	37	призер
19	Шестакова	Алина	Тимуровна	08.06.2000	10	гимназия №14	Ейский район	0	2	10	10	10	2	34	призер
20	Климова	Ирина	Андреевна	03.11.1999	11	гимназия №14	Ейский район	10	10	10	10	10	10	60	победитель
21	Саргсян	Аястан	Рубиковна	10.06.1999	11	гимназия №14	Ейский район	10	10	10	10	10	4	54	призёр
22	Осморская	Злата	Игоревна	19.08.1999	11	гимназия №14	Ейский район	10	10	10	1	10	10	51	призёр
23	Шинкоренко	Дарья	Владимировна	02.12.1999	11	гимназия№14	Ейский район	5	10	10	0	6	10	41	призёр
24	Губанова	Анастасия	Андреевна	20.06.1999	11	гимназия №14	Ейский район	4	4	6	0	4	0	18	участник

* - В случае если участник выступает за бол	тее старший класс, дополнител	ьно указать: обучается в <u> </u>	классе.
Председатель жюри	Шульга Г.П.		
Члены жюри:	Захаренко Г.В.		
	Киселева Е.В.		
	/		
П			/
Председатель оргкомитета школьного э		/ Борисова С.О.	
		подпись	Ф.И.О.